Директору МОУ «СОШ№5»

_______А.С. Князевой

от___________________________________
                                                                                                                                                              (ФИО родителей)

адрес регистрации_____________________

___________________________________

      тел_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы моего(ей) сына (дочери)

_____________________________________________________________________________
                                                                                          (ФИО ребенка полностью)

Проживающего(ую) по адресу

  ___________________________________________________________________________

Для участия в индивидуальном отборе для поступления в___________ учебном году в 10

класс с изучением следующих предметов на углубленном

уровне________________________________________________________________________

 ____________________________________________________________ профиль

Даю свое согласие на участие в конкурсных мероприятиях:

-представлении портфолио;

-рейтинге аттестатов об основном общем образовании.

За предоставленную информацию несу ответственность.

«_______»_______________20_____года____________________________подпись

     Ознакомлен(а) с Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности,

Свидетельством о государственной аккредитации, основной образовательной программой

среднего общего образования МОУ «СОШ№5», Положением о профильных классах и

классах с углубленным изучением отдельных предметов МОУ «СОШ№5».

   Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего

ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною

документах.

«______»_______20______г.                         ______________/____________________
                                                                                                                          подпись                               расшифровка подписи

Расписку №___________о приеме документов для участия моего ребенка в

индивидуальном отборе для поступления в МОУ «СОШ№5» в ________году получил(а).

«______»_______20______г.                         ______________/____________________
                                                                                                                          подпись                               расшифровка подписи